
А.Ю.Сивков

Глава муниципальног

образования Балезин

Рассмотрев обращение Управления Судебного департамента в
Удмуртской Республике, руководствуясь Уставом муниципального образования
Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить  вид  разрешенного  использования  земельного  участка  с

кадастровым номером 18:02:020127:61, расположенного по адресу: Удмуртская
Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Карла Маркса, д. 5, площадью

600 кв.м., с разрешенным видом использования Под иными объектами

специального назначения (ОЖ: Зона общественно-жилого назначения) на вид

разрешенного использования Суды.
2.Обеспечить опубликование настоящего Постановления на официальном

сайте  муниципального  образования  Балезинское   в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

№ 96-п
08 октября 2019 года

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером
18:02:020127:61, расположенного по адресу: Удмуртская
Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Карла
Маркса, д. 5

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


